
OA.0002.VI.4.2024.AD                                                  Czarna Dąbrówka, 07.10.2024 r. 

Protokół Nr VI/2024 

obrad sesji Rady Gminy Czarna Dąbrówka, 

która odbyła się w dniu 7 października 2024 r. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 15:05 

Sesja zakończyła się o godzinie 15:25 

W sesji uczestniczyło 14 radnych wg załączonej listy obecności oraz sołtysi wg załączonej 

listy obecności. 

Ponadto w sesji uczestniczyli 

• Pan Jan Klasa – Wójt Gminy Czarna Dąbrówka 

• Pan Marcin Marszałkowski – Skarbnik Gminy Czarna Dąbrówka 

• Pani Martyna Kozak-Sekretarz gminy Czarna Dąbrówka 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum 

Przewodniczący Rady Gminy Czarna Dąbrówka - Pan Tomasz Naderza przywitał wszystkich 

zebranych i otworzył VI sesję Rady Gminy Czarna Dąbrówka. 

W dalszej części Przewodniczący Rady Gminy Czarna Dąbrówka stwierdził prawomocność 

obrad, ponieważ obecnych było 14 radnych. Następnie Przewodniczący Rady Gminy Czarna 

Dąbrówka poinformował, że obrady Sesji Rady Gminy Czarna Dąbrówka są na bieżąco 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk w oparciu o art.20 

ust. lb ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Podkreślił, że każda osoba 

biorąca udział w Sesji Rady Gminy Czarna Dąbrówka odpowiedzialna jest za ewentualne 

naruszenie przepisów o ochronie danych osobowych  lub dóbr osobistych. 

b) przyjęcie porządku obrad sesji  

Przewodniczący Rady Gminy Czarna Dąbrówka poinformował, że porządek obrad sesji został 

przesłany wraz z zaproszeniem oraz jest wyłożony na stołach. Zwrócił się z pytaniem do 

radnych, czy chcieliby zabrać głos, mają uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy wobec braku uwag do porządku obrad poddał go pod głosowanie: 

Ilość Radnych biorących udział w głosowaniu  - 14 

Głosów za przyjęciem - 14 

Przeciw przyjęciu - 0 

Wstrzymujących się  - 0 

Po przegłosowaniu porządek obrad wyglądał następująco: 

 

1. Sprawy regulaminowe 



a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

b) przyjęcie porządku obrad sesji 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Czarna Dąbrówka wg druku nr 43; 

b) zmian w budżecie gminy na 2024 rok wg druku 44; 

c) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarna Dąbrówka na 

lata 2024 – 2040 nr 45. 

3. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy. 

 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Protokół z poprzedniej sesji nr V był wyłożony do wglądu w biurze rady gminy oraz wysłany 

e-mailem do radnych. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że do Biura Rady Gminy nie 

wpłynęła żadna uwaga. 

Wobec powyższego poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

Ilość Radnych biorących udział w głosowaniu  - 14 

Głosów za przyjęciem - 14 

Przeciw przyjęciu - 0 

Wstrzymujących się  - 0 

2. PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE: 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zawsze jest sprawozdanie z posiedzenia 

Komisji. Posiedzenie Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego odbyło się i na tym 

posiedzeniu wszystkie uchwały, które dzisiaj będą głosowane zostały zaopiniowane pozytywnie. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść punktu 2a porządku obrad: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Czarna Dąbrówka wg druku 

nr 43; 

Pani Martyna Kozak-Sekretarz Gminy odczytała treść uzasadnienia do projektu uchwały. 

Radni Rady Gminy Czarna Dąbrówka nie mieli więcej pytań i uwag do niniejszego projektu 

uchwały, więc poddano pod głosowanie uchwałę. 

Radni za podjęciem powyższej uchwały głosowali w następujący sposób: 

14 głosów ”za”; 0 głosów ”przeciw” ; 0 głosów ”wstrzymujących się” 

Wykaz imiennych głosowań nad projektem uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 



Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść punktu 2b porządku obrad: podjęcie uchwały  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok wg druku 44; 

Pan Marcin Marszałkowski-Skarbnik Gminy udzielił wyjaśnień do uchwały. 

Radni Rady Gminy Czarna Dąbrówka nie mieli więcej pytań i uwag do niniejszego 

projektu uchwały, więc poddano pod głosowanie uchwałę. 

Radni za podjęciem powyższej uchwały głosowali w następujący sposób: 

14 głosów ”za”; 0 głosów ”przeciw” ; 0 głosów ”wstrzymujących się” 

Wykaz imiennych głosowań nad projektem uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść punktu 2c porządku obrad: podjęcie uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarna Dąbrówka 

na lata 2024 – 2040 wg druku nr 45. 

Pan Marcin Marszałkowski-Skarbnik Gminy udzielił wyjaśnień do uchwały. 

Radni Rady Gminy Czarna Dąbrówka nie mieli więcej pytań i uwag do niniejszego projektu 

uchwały, więc poddano pod głosowanie uchwałę. 

Radni za podjęciem powyższej uchwały głosowali w następujący sposób: 

14 głosów ”za”; 0 głosów ”przeciw” ; 0 głosów ”wstrzymujących się” 

Wykaz imiennych głosowań nad projektem uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy wobec wyczerpania się punktu 2 przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu z porządku obrad. 

 

Pełna treść w/w wystąpień została zarejestrowana w nagraniu sesji i jest dostępna na stronie Gminy Czarna 

Dąbrówka oraz pod adresem czarnadabrawka.sesja.pl . Nagrania obrad są udostępniane na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej gminy 

Obrady rady gminy były na bieżąco transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk. 

3. ZAKOŃCZENIE OBRAD SESJI. 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie             

VI Sesji Rady Gminy Czarna Dąbrówka o godzinie 15:25 

 

Protokolant                Przewodniczący Rady Gminy 

 

Aldona Drywa                                                                             Tomasz Naderza                    


